

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा) बिहार, पटना
OFFICE OF THE PR. ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT) BIHAR, PATNA
प्रशा०-१(ले०प०)/स्था०एवंपद०(Asst. Supv.)/25-26/ग-६५ दिनांक: 03.06.2025

कार्यालय आदेश
OFFICE ORDER

कार्यालय आदेश संख्या प्रशासन-॥ (ले०प०)/Transfer & Posting/2022-23/21 दिनांक 19.05.2025 के माध्यम से यह सूचित किया गया है कि श्री रजनीश वर्मा, सहायक पर्यवेक्षक का योगदान प्रतिनियुक्ति के आधार पर इस कार्यालय में दिनांक 13.05.2025 (पूर्वाह्न) से स्वीकृत कर लिया गया है। तत्पश्चात, श्री रजनीश वर्मा को AMG-II में तत्काल प्रभाव से पदस्थापित किया जाता है।

It is hereby informed through office order no. Admin-II (Au)/Transfer & Posting/2022-23/21 dated 19.05.2025 that the joining of Mr. Rajnish Verma, Assistant Supervisor, on deputation basis in this office has been accepted with effect from 13.05.2025 (forenoon).

Subsequently, Mr. Rajnish Verma is hereby posted with immediate effect in AMG-II.

(प्राधिकार: वरिष्ठ उप महालेखाकार (प्रशासन) का आदेश दिनांक 03.06.2025)

ह०/-

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी (प्रशासन)

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित :-

1. प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा) बिहार, पटना का सचिवालय ।
2. वरिष्ठ उप महालेखाकार/प्रशासन, AMG-II का सचिवालय ।
3. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/दावा-1, AMG-II (मु०) ।
4. सं०ले०प०अ०/ ए०एम०एस० से अनुरोध है कि कार्यालय आदेश को कार्यालय वेबसाईट पर अपलोड करने का कष्ट करें ।
5. सम्बंधित व्यक्ति ।


31/6/25
वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी (प्रशासन)

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा) बिहार, पटना

OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT) BIHAR, PATNA

का.आ.स. प्रशासन -II(ले.प.)/Transfer&Posting/2022-23/21

दिनांक: 19.05.2025

विरमन -आदेश

श्री रजनीश वर्मा, सहायक पर्यवेक्षक प्रधान निदेशक लेखापरीक्षा का कार्यालय (केन्द्रीय), मुंबई से दिनांक 09.05.2025 (अप.) को प्रतिनियुक्ति के आधार पर विरमित होकर कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा) बिहार, पटना में सहायक पर्यवेक्षक के पद पर अपना योगदान दिनांक 13.05.2025 (पूर्वां) को दिए है जिसे सक्षम प्राधिकारी द्वारा स्वीकार कर लिया गया है।

अतः श्री रजनीश वर्मा, सहायक पर्यवेक्षक को आगे की पदस्थापना के लिए प्रशासन-1 अनुभाग में दिनांक 20.05.2025 (पूर्वां) से विरमित किया जा रहा है।

Shri Rajnish Verma, Assistant Supervisor, after being relieved from O/o the Principal Director of Audit (Central), Mumbai on deputation basis on 09.05.2025 (A/N) in the office of Principal Accountant General (Audit), Bihar, Patna, has joined this office on 13.05.2025 (F/N) as Assistant Supervisor that has been accepted by the competent authority.

Hence, Shri Rajnish Verma, Assistant Supervisor is being relieved from 20.05.2025 (F/N) to join in Admin-I section for further posting.

ह/-

सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशासन-II

का.आ.स. प्रशासन -II(ले.प.)/Transfer&Posting/2022-23/94-95 दिनांक: 19.05.2025

प्रतिलिपि :- सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित-

1. स०ले०प०अ०/प्रशासन -I

✓ 2. संबंधित व्यक्ति।

19/05/25

सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशासन-II